

Millî Vazife

Aziz yurdun muhtelif yerlerindeki yer sarsıntısından mütevellit acı ve elem bütün Türk diyarını çok büyük teesürlere sevk etmiş ve bütün yurtdaşları kederlendirmiştir.

Her gün alınan müteimmim haberler felâketin ehemmiyetini artırmaktadır.

Türk azmi, Türkün vatan-severliği, inancılığı yıkılan yerleri mamureler kurmaya kâfi gelebilir. Fakat ne yazık ki ölen binlerce vatandaşın bütün kalplerimizde açtığı acı bir türlü düniyecek ve bunu hiçbir şey bize unutturmayacaktır.

Enkaz altında kalan yurtdaşların bize bıraktığı vedialar vardır.

Dul kalan kadınlar, annesiz, babasız çocuklar, oğulsuz, kızsız kalan ihtiyar anneler ve babalar vardır.

Hava çok zalim. Kar, kış, yağmur, soğuk... Felâkete feccaat katıyor. Birçok yerlerde ne barınacak bir kulübe, ne sığınacak bir bina kaldı. Sütteki çocuklar annesini, anneler eşlerini, eşler yuvalarını, yurtlarını kaybettiler.

Acı, keder, aciz ve hüsrân... Birçok köylerde, kasabalarda taş üstünde taş yok.

Meva yok, mel'e yok, Isınacak bir mesken, aklı tesaddecekle bir tekme olamaz, boş mideye yarıyacak bir kaşık yemek yok.

Yok. Yok.. Hiç bir şey yok.. Bu yokluğu dolduracak, bu acıları dindirecek yalnız birşey var.. Aziz kardeş. Senin hamiyetin, bitmez tükenmez semahatın.. Ülvücenabın.

İnsan evlâtları birbirlerinin müteimmim azalarıdır. Birisinin iztirabı hepsinin acısıdır. Hele bu ırk, bu millet kendi milletimiz olursa... Felâket dün mesut yaşayan kardeşlerimizin felâketi bulunursa..

Muhterem kardeş! Düşün ve vicdanını dinle..

Binlerce kardeşimiz; ellerinde olmayan çok büyük bir felâket karşısındadır. İztirap çekiyor. İhtiyor. Titriyor.

Dün rengi kıpkırmızı idi; yanaklarından kan fışkırıyordu. Bugün; beti benzi solmuştu. Gözlerinde fer kalmamıştı. Dizlerinde adım atacak mecal yok.. Onu düşün.. Ona koş..

Yapacağın en ufak bir yardımın bile büyük kıymeti vardır. Bu kıymetli ve âcil yardımlardır ki bir volkan gibi için için işleyen bu yakıcı ateşi söndürecektir.. Haydi aziz kardeş. Vazifeni yap. F. A.

NİKÂH

Gazetemiz sahibi B. Fuad Akbaşın kızı Bn. Nimet ile Teğmen İhsan Tufanın nikâh merasimi dün öğleden sonra Belediye salonunda güzide davetliler huzurunda yapılmıştır. Tarafeyne mesut bir yuva kurmalarını candan dileriz.

Şehrimizde yardım faaliyeti

Valimiz B. Burhan Tekerin riyasetinde bir komite kuruldu

İlk parti olarak beş tona yakın erzak ile ikibin ekmek Sivasa gönderildi. Bugün Halkevimizde bir toplantı yapılacak

Halkımız yardıma tehalükle koşuyor

Anadolumuzun muhtelif semtlerinde vukua gelen zelzele münebetile bir çok yurtdaşlarımızın feci bir vaziyete düştükleri malumdur.

Felâkete uğrayan kardeşleri mize yardıma bulunmak üzere dün saat dokuzda Valimiz Burhan Tekerin riyasetinde Halkevi salonunda bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda Belediye reisi, İq, Ziraat, Cumhuriyet Merkez, Qsmanlı, Selânik ve Ticaret bankaları müdürleriyle C. H. P. kaza heyeti ve Halkevi reisleri, Kızılay cemiyeti reisi ve azaları ile tanınmış bir çok tüccarlarımız hazır bulunmuşlardır.

Toplantı saat on ikkiye kadar devam etmiştir. Toplantıda sayın Mersin halkının yapacakları para ve ayniyat teberrüleri ni almak üzere bir merkez komitesi ve ayrıca dört tali komite

ile aileler tarafından verilecek yiyecek ve geyeceği kabul etmek üzere bayanlarımızdan sekiz kişilik bir heyet ayrılmıştır. Bu heyet dört kol halinde evleri gezecilerdir.

Merkez yardım komitesi ayrıca sayın halkımıza birde beyanname neşretmiştir.

Mersinden ilk yardım olmak üzere Nohut, pırlınc, bulgur, yağ, çay, şeker, limon, pekmez, zeytin peynir, mercimek, kuru fasulye, tahin Sivasa gönderilmiştir.

Felâketzede vatandaşlarımızı za yardım için bu gün saat dokuzda büyük bir toplantı yapılacaktır. Dünkü komiteler toplantısında Halkevi reisi Fuad Mörel felâketzedelerden beş yüz hanesinin Tarsususta hal hazırda boş bulunmakta olan bağ evlerine

iskân edilmeleri teklif edilmiş ve bu teklifinin merkeze arzı karar altına alınmıştır.

Sayın Valimiz Burhan Teker de umumi ve hususî butçelerle imtiyazlı şirketler ve diğer tüccar ve malî müesseseler memurlarının ita emri tutarından yüzde beşinin felâketzedelere yardım olmak üzere verilmesi teklifi her tarafa çok iyi bir surette karşılanmıştır.

Furuncularımız tarafından dün iki bin ekmek teberrü edilmiştir. Halkımızın büyük bir kısmı teberrü etmek üzere komitelara müracaatlarda bulunmaktadırlar.

Şehrimiz Sinemaclarıda bu günkü hasılatlarını teberrü edeceklerinde istihbar edilmiştir.

Millî Yardım

B. M. meclisi reisi Abdülhalik Rendanın riyasetinde bir millî yardım komitesi kuruldu

Millî Yardım komitesi bütün vilâyet ve kazalarda teşekkül etti

Ankara, 29 (Radyo) Büyük millet meclisi reisi Abdülhalik Rendanın riyasetinde teşekkül eden millî yardım komitesinin vilâyet ve kazalarda teşekkül eden şubeleri dün beri faaliyete başlamıştır.

Londra 29 (Radyo) Vilâyet ve kazalardan felâketzedeler için yardım başlamıştır. Antakya'dan bin, Eskişehir

den 1500 Finikeden 1361 Adana'dan onbin lira gönderilmiştir.

Adana mensucat fabrikası onbin lira malatya kadınları arasından bir iki saat içinde altı bin kilo bulgur yağ ve kavurma teberrü edilmiştir.

Haber alındığına göre adli ve memurları kendi aralarında 1200 lira toplamışlardır.

Hamiyetli Yurtdaş

Yurdumuzun büyük bir kısmında Hareketi arz yüzünden Evleri yıkılan malları kayp olan kişilerin en şiddetli zamanında Kar ve Yağmur altında kimsesiz ve açıkta kalan Yurtdaşlarımız sizin yardımınızı bekliyorlar. Halkevinde teşekkül eden (Millî Yardım Komitesi) Vatandaşlarımızın yapacakları nakdi ve aynı yardımını kabul etmeğe başlamıştır.

Yapılacak yardım nakden olacağı gibi YATAK, YORĞAN, BATTANIYE, ELBISE, DON, GÖMLEK, ÇORAP ve saire gibi örtecek ve geyekte olabilir. Teşekkül eden toplama Komiteleri Evlerinizde ayrıca müracaat edeceklerdir.

Yapacağınız yardım vereceğiniz eşyaları derhal bir paket halinde hazırlayarak bu Komitelere Makbuz mukabilinde teslim ediniz.

Yapacağınız yardımın Bir felâketzede ölümünden kurtaracağını düşününüz ve yardımınızı ona göre hazırlayınız :

Millî yardım Komitesi

Zelzele felâketi

Dost memleketler kederlerimize iştirak ediyorlar

Efganistan sefaretı 500 lira teberrü etti

Ankara, 29 (Radyo) — Türk milletinin büyük kederi dost memleketlerde de paylaşılmaktadır.

Paristen havas ajansının bildirdiğine göre Fransa cumhuriyeti reisi Löbrön zelzele felâketi haberini alır almaz reisi cumhurumuz İsmet İnönü'ne bir telgraf çekerek, derin heyecanını ve Fransız milleti ni Türk milletinin matemine iştirak ettiğini bildirmiştir.

Atina ajansı da Elen milletinin derin kederini bildirmekte ve gazeteler son seneler zarfında Yunanistan bu felâketlerin ne kadar trajik olduğunu aynı felâketlere maruz kalmış olduğundan Elen milleti Türk milletinin yasına iyi karşılanmıştır.

kendi yası iniş gibi iştirak etmektedir. Türk milleti kılan yerlerin mamurelere kilap edeceğinden emindedir.

Ankara 29 "Radyo." — Sofyadan bildirildiğine göre Bulgar Kralı Boris saray nazını Türkiye elçiliğine gönderen sevpalisini teessürlerini, Rum cumhur İsmet İnönü'ne ibrâğreca etmiştir. Köselvonofta t yetlerini elçiliğimize bildirmiştir.

Ankara, 29 (Radyo) Efganistan büyük elçisi g derdiği çok samimî bir mektup ta Erzincan ve Tokat havallinde vuku bulan hareketlerzde dolay teessürlerini bildirmiştir.

Sefaretin şimdilik bir kütçe yardım olmak üzere gönderdiği beş yüz liranın kabulunuca etmiştir. Sefarethanenin hareketi Ankara muhitinde ç leti Türk milletinin yasına iyi karşılanmıştır.

Zelzele birçok evler yıktı, büyük tahribat yaptı

Ölen ve yaralanan vatandaşların sayısı mühimdir

Ankara 29 (Radyo) — 27 birinci kânunda vuku bulan bir sarsıntı, Erzurum ve Gümüşhane'de mis ecummiştir. Erzurumda saat 2,30 da olan bu zelzele altı sariye sürmüş halk sokaklara dökülmüştür.

Gümüşhanede ise saat yedi den on beşe kadar fasillarla devam etmiştir.

Kelkitin köyünde bir kısım haneler yıkılmış, Telgrafhane binası harap olmuştur. Diğer bazı köylerde de mühim zararlar olduğu bilhassa bir kısım evlerin yıkıldığı tahmin edilmektedir. Nüfusca zayıf yoktur.

Ankara 29 (Radyo) Peyderpey alınan haberlere nazaran Yozgadda 30 ölü

120 yıkılmış ve Amasyada 70 ölü 71 yaralı Gümüşhane'de 31 ölü 334 yaralı Giresun'da 1027 ölü 700 yıkılmış ev Oğduda 22 ölü Tokatta 500 ölü ve 900 yaralı felâkete uğramışlardır. Mamafih Bu rakamlar kati değildir.

Kemahda 30 ev yıkılmış Hafik kzasında zelzeleden bazı mektep ve cami divarları yıkılmıştır.

Yardım tirenini dün başkana vasıl olmuştur. İlk yaralı tirenini Erzincandan hareket etmiştir.

Dünde 11:50 de İzmir ve Dikilide oldukça şiddetli bir zelzele olmuştur.

Sovyet - Fin çarpışması

Bazı yerlerde Sovyet taarruzu devam ediyor

Finlandiyalılar Rus topraklarında harp ediyor. 9 Sovyet tayyaresi düşürüldü

Ankara 29 Radyodan Sovyet Fin muhasematı muhasematı hakkında Sovyet tebliğine nazaran kaydedilecek mühim bir şey olmamıştır.

Fin tibliği Kareli bezhında sovonto gölleri civarında Sovyet taarruzu devam etmektedir. gölü geomek isteyen Sovyetler tertedilmiştir. iki Sovyet bölüğü imha edilmiştir.

Sovyetler tankların yardımı ile mogolazavi arasında taarruzlarda bulunan Sovyetler tertedilmiştir. diğer bazı yerlerde topçu ateşi olmuştur.

Ladoga gölünün şimal kısmında muharebeler Sovyet topraklarında cereyan etmektedir.

Sovyet hava kuvvetleri büyük faaliyet göstermişler. Cenubu garbi finlandiya şehirleri taarruza uğramıştır. ölenler yoktur bazı kimseler yaralanmışlardır. Belediye dairesi bombalardan yanmıştır. Rus tayyareleri halkı mitralyoz ateşine tutmuşlardır.

Fin tayyareleri devriye ve keşif uçaklarını yaparak düşman hatlarını gerilerini bombalamıştır. Dokuz Sovyet tayyaresi düşürülmüştür.

Tüccar klübü idare heyetinden ve balo komitesi riyasetinden:

Yılbaşında yapılması mukarrer balonun son zelzele felâketi münebetile gayri muayyen bir zaman için tebli edilmiş olduğuna sayın davetlilerimize arz ediyoruz.

İngilterede

Şeker ve et vesika ile verilecek

Ankara 29 (Radyo) Londradan resmen bildirildiğine göre, şeker ve et vesika ile verilecektir. Etin miktarı henüz tesbit edilmemiştir.

Herkese 300 gram şeker ve rilecektir. Bu suretle şeker istihlakâtı dörtte bir nisbetinde azalmış olacaktır.

Moskova

Ecnebi muhabir telgraflarına sansör koydu

Ankara, 29 (Radyo) Moskovadan bildirildiğine göre Rusyada bulunan Ecnebi gazetelerine muhabirlerine gönderecekleri telgrafların 29 Kânun evvel den itibaren sansör edilecektir.

Finlandiyaya

Amerikanın üçüncü yardımı

Ankara, 29 "Radyo." — Şikogodan bildirildiğine göre eski Amerike Cumhur reisi Haver 100 bin dolarlık üçüncü bir çeki Finlandiyaya vermiştir.

Denizlerde

Bir İngiliz harp gemisi, bir Danimarka vapuru battı

Ankara 29 (Radyo) — İngiliz amiralik dairesinden bildiriliyor ;

Lodlav devriye gemisi batmıştır.

Bir Danimarka vapuru İngilterenin Şimali şarkisinde batmıştır. Diğer bir tibliğe göre mon tevideo önünde muvaffakiyetli Alman Çep Kiruvazörü Fonşpile üç İngiliz Kiruvozörünün yaptığı harple subaylardan temayüz edenler terfi ettirilmiştir.

Kafile halinde Almanya'da Petrol Sıkıntısı

Seyrüsefer sisteminde İngilizler muvaffak oluyor

Londrada selâhiyetli mahfiler bu gün İngiltere ile ticaret yapan bitaraf gemileri için İngiliz donanmasının kudretli birliklerinin himayesini temin eden kafile sisteminin kifayet ve gümlünü ehemmiyetle tebarüz ettirmektedir. Bu gün kafile halinde yüzlerce geminin salimen muvafakatı fazla büyük bir havadis tekkil etmektedir. Çünkü bu İngiliz donanmasının kuvvetli olduğuna heyecan tevilit etmeyen bir delil, ve sadece beynelmilel ticaretin normal bir amelîyesidir.

Halbuki son günlerde bir çok İngiliz ve bitaraf gemilerinin batırılması havadisleri heyecan vericidir. Alman propagandası bunu istisama ederek kafile sisteminin bitarafa için emniyetli bir sahipleri ise her hafta gemilerinin salimen avdetini görerek bu iddiaların manasızlığını biliyorlar. Bu asılsız iddialardan maksat bitaraf gemilerini kafile halinde seyahattan vaz geçirmek tir. Zira tek başına seyahat eden gemileri torpillenmek Alman denizcileri için bir kafileye hücum etmekten daha kolaydır ve bu suretle refakatte giden harp gemilerinin top atesine maruz değildiler.

Almanlar kayıtsız şartsız mayın ve denizaltı harbi yaparak bitarafa kendi emniyetleri için gemilerini Britanya hükümetine kiralamaya mecbur olmuşlardır. Şimdi kendilerinin sebebiyet verdiği tedbirleri aldıkları için bitarafalara çakmaktadır.

Sayın itimat tahminlerine göre Almanyanın harp zamanı petrol sarfiyatı senede on iki milyon tondan az değildir. Pek faal bir taarruz harbinde bu rakam ihtimal daha yüksek olacaktır. Bu sarfiyatı eldeki istoklara mukayese edelim. Harbin başında ithal edilen petrol azami yedi milyon tondur. Dahilde istihsal edilen petrol ve sair mayi mahrukat şimdi 3,5 milyon tondur. 1940 için azami tahminler ise 5,2 tondur. Yani buna göre mevcut petrol istokları memleket dahilinde istihsal edilen miktarın da itâvesile bir seneden fazla yetmez. Binaenaleyh başka memleketlerden ithalât yapmak lüzumu vardır. 1938 de ecnebi kaynaklarının yüzde 90 1 abluka neticesi kapalı olduğu için yegâne petrol satabilecek memleketler Romanya ile Rusya dır. Romanya 1938 de Almanya ya 450.000 ton petrol ihraç etmiş Rusyanın dünya pazarlarında sattığı umum petrol bir milyon tondan daha azdır. Romanya kuyularının umum istihsalatı 1918 de ancak 66 milyon tondur. Bilen metotlarla diğer romanya petrol depozitlerinin yüzde yirmisinden fazlası işlenmez. Rusya ya gelince 1938 de umumî istihsal 30 milyon tondur. Bunun 1942 de 48 milyon tecavüz edeceği umuluyor. Fakat dahili sarfiyatın da hemen aynı nisbette artması ihtimal dahilindedir.

Zayi tasdikname

Kıbrıs Mağosa kasabasının dan almış olduğum 31-5-924 tarihli şahadetnamemi 13-3-938 gün ve 453-2 sayılı kararnamem ile tasdik ettirmiştim.

Mezkûr tasdiknamemi kaazaen zayi ettiğimden yenisini alacağım. Eskisinin hükmü kal madığını ilân ederim.

Mersinde Kıbrıs Hakkı Kotak

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammenvahit fiatı

M3 D3	Cinsi	Lira K.
185	Çınar ağacı	2 00
31	Kızıl ağaç	2 00

- 1 - İçel vilâyetinin anamur dahilinde uçarı deylet ormanından 185 metre mikâp çınar ve 31 metre mikâp kızıl ağaç talip çıkmadığından tekrar satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarımın beher metre mikâp gayri mülkü ün muhammen bedeli (200) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğü ne anamur orman bölge şefliğine ve Ankara da Orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 2-1 940 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 33 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. 25-27-30-1

İLAN

Mersin Askerî satın alma komisyondan

Muhammen İlk

Miktarı	bedeli	teminat	İ H A A L E
Cinsi	Kilo	Lira k.	Lira k. Gün Sa Şekli
Uu	340000	64800 00	4490 00 5-1-940 11 Kapalı zarf
K.fasulye	48000	9600 00	720 00 5-1-940 15 ..
Sabun	15300	5262 00	390 15 5-1-940 16 ..

- 1 - Mersin garnizonundaki kıtatin ihtiyacı olan yo karıda cins, miktar, tahmin bedel, ilk teminat larile eksiltme gün ve saatları yazılı işe mad deleri kapalı zarf usulile eksiltmeye konmuş tur.
- 2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesi binasının üst katında askeri mahfelde Askerî satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Mersin satın alma komisyondan mevcut ve Şartnameleri her zaman göre bilirler.

21-25-30-4

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyondan

Muhamme İlk

Cinsi	Kilo	Bedeli	Teminat	İ H A L E
Patates	48000	3 20 00	234 00	4/1/940 10
K. Soğan	12000	780 00	58 50	4/1/940 11
Süt	600	82 50	66 18	4/1/940 15
Yoğurt	900	113 75	8 53	4/1/940 15
Lâhna	9000	270 00	20 25	4/1/940 15
Pırasa	9000	270 00	20 25	4/1/940 15
İspanak	6000	300 00	22 50	4/1/940 15

- 1 - Mersin garnizonundaki kıtatin ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel, ve muvakkat teminatla eksiltme gün ve saatları yazılı yiyecek maddeleri açık eksiltme ile eksiltmeye konmuştur.
- 2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyondan mevcut şartnameleri her zaman görebilir.

19-25-30-3

İLAN

Mersin belediye riyasetinden

Napun şirketinin belediyeye olan borcundan dolayı hazedilen ve idhalât iskelesi üzerinde bulunan elle müteharrik bir adet vineç açık arttırma suretile satılacaktır.

Muhammen bedel (2500) lira olup verilen pey hattı layık bulunduğu takdirde 9 - kânunisa ni 940 Sah günü saat 15 de ihalesi icra edileceğinden talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminatla beraber muayyen gün ve saatla belediye dairesinde teşekkül edecek Encümeneye müracaat eylemeleri ilân olunur. 19-25-30-6

İLAN

Mersin Gümrük müdürlüğünden

Gümrük anbarlarının tamiratından çıkarılan demir petrel ve tahta direkler 10-1-940 günü saat 14 de pazarlık suretile satışa çıkarılacaktır. isteklilerin yüzde 7,5 teminat akçesile, bildirilen günde gümrükteki satış komisyonuna müracaatları. 26 30-4-9

İLAN

Mersin Gümrük müdürlüğünden

kaçakçılıktan mersin asliye mahkemesince 1928 lira 39 kuruş para Cezasına mahkûm edilen ve nerede olduğu tesbit olunamayan mehmet oğlu 337 doğumlu Abdülkadir tümerkan borcunu vermek üzere ilân tarihinden itibaren 15 gün içinde yazı ile veyahut bizzat mersin gümrük müdürlüğüne müracaat etmesi tebliğat yerine ilân olunur.

İLAN

Mersin Belediye riyasetinden

Bazı gıda maddelerinin toptan ve perakende fiyatlarını gösterir liste aşağıya yazılmıştır, bu fiyatlar haricinde fiat talip edenler olursa delailile belediyeye müracaat edilmesi ilân olunur.

Cinsi	Toptan	perakende
Sade yağ içel	70-73	75-80
zeytin yağ kilis nevi birinci	39-40	45
zeytin yağ Silifke birinci	39-40	45
pirinç, maraş, diyarbakır	27-50	30
pirinç ceylan	26-50	28
Makarna irmikli mersin	23	26
" irmiksiz	22	24
Çay seylan	450	500
kahve çiğ	114	125
kahve çekilmiş	114	160
Şeker kesme çuval	1530	32
" Toz	27	28
Sabun çamaşırlık birinci nevi	32	37
" " ikinci "	30	35

İstiklâl

Kare davut müellifi kıymetli gazeteci muharir ve ediblerimizden Nizamettin Nazif gazeteci, muharir romancı mütefekkir, şair, ressam ve foto graferlarla tam 121 münevverin el birliği ile istiklâl adında gündelik, poletika, kültür ve Sanat gazetesini 4-1-940 da çıkarıyor.

Memlekelimizin sayılı münevverlerinin yardımı ile çıkacak olan istiklâl gazetesi gazeteciliğin temkin vekar, bilgi ve zekâ ile hülâsa edilebilen manâsime uygun bir şekilde çok titiz davranacaktır.

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Haric için
Şeraiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Sayın Tüccarlara 1940 senesine mahsus Tüccar defterleri

Yevmiye, defteri kebir, Envanter, yardımcı defterler, kasa defteri, ve kopya defterleri ve kopya kâğıtları, ece ve aygün ajan da ve muhturaları, dosya, klasör, zarf ve parşömen kâğıtlarımız geldi, defterlerin noterden tasiki için isticâl buyurulması rica olunur.

Fiatlar çok mutedildir

SEDAH SAHIR SEYMEN

URAY CADDESİ No 41 Mersin

UCUZ İLAN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularımızın arzularına uyarak bir küçük İLAN TARİFESİ HAZIRLAMISHTIR.

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÖHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİZ